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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMER

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: J{ ] 02,2028

A. Gjenealitetet aktuale

B. Gjenealitete té meéeparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ng
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni s
aqg heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i n
dispozitave té ligjit nr. 138/20185, pérbén vep

P ——

ér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

-_— ]

—

PELLypM R

EMER EDupET
MEMER MIFTREEY
ATESI MURSEL
AMES| SH A HLE
DATELINDJE LY 03. /999
VENDLINDJE 7 OPOIAN Ku KES
VENDBANIM FERRAS  SGKAR ) AN DINIARE
NR. ID J 2O2L t0 29y NS

a té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur n
ecilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha te dhénat g
donjé gjeneraljteti sipas késaj pike, q€ mund té per

)

j€ gjeneralitet tjetér,
€ jané ndryshuar dhe
190j€ verifikimin sipas

FNUART MIF]RARA ) %{//L’
(efér, mbiemér, nénshkrim)
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jedhjet Vendore 14 Maj 20 B
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, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qe i drejtohet njeé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

C} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e ketij Formulari,

kam dhéné pélgimin per verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktil

oskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t¢ dhénave té pavérteta, té
dhe refuzimi i depozitimit t&¢ gjurméve
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga ka
métejshém i funksionit publik.

paplota, dhe té pasakta né kéts Formular
daktiloskopike, passjell skualifikimin e
ndidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetedijshém pér pasojat i

gjore né rast t& deklarimeve t& paveérteta, té paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésiné e té dh

énave &€ pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI

; | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)

;
CDUBRT M/F7H £ L}L/T(

EDUART MIFTnR] (%%/b, .



| AigReGS me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
$ugiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO I: o [ X ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

e

T —

'. ta e a e d_nimi me
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré

i

cilén jeni dénuar

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giyaésor jopérfundimiar nga njé autoritet gjyqésor

shqgiptar ose | huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ 0[]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giygésor Neni Lloji

jopérfundimtar

EDUBRT  MIE75k] (

Te'n'; mbiemér, nénshkrim)

-
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Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Organi procedyes Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

\\_

—_—

F——— .

4.‘ A keni gené ndonjéheré j ndalua

I apo arrestuar nga organet Ilqlzbatuese, Pér kryerjen e
1€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
° ] e

Nése po, specifikoni te dhénat e meéposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

*\\\

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

]

—_— |

5. A éshté Caktuar ndaj jush

ndonjéhers masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri Qergyg(es)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

t/‘)q/g'e/ /L//[//WW?] jgmblemex nénshkrim)
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AA Aktualisht né fuqi E revokuar
A /202
NoQAIAda%g/O?) >

€8 jasnte shtetit

L] []
D rjné»a%?é{uv%:ﬁa@w rpg mmi%gﬁqésore D D
Ndalj _ Zﬂ@t@r\yr_réﬁ qendrimit né njé vend t& caktuar M .
Garancia pasurore ] ]
Arresti né shtépi D l:]
Arresti né burg D D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
B Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té * Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshiL pérfundimtar
Neni Lloji

— e N ET

e |

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndéerkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] JOo @

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

B R T — s TR
L___u e | T e

1

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér _shkeljen e rrequilave t& emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [x ]

1bicmér, nénshkrim)
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NR (R PR 965 ¢ dhénat e méposhtme:
W i 23 Arsyeja débimit

Periudha e | Té dhanat e aktit t& débimit
Shtetitku-keni— 7" . débimit nga shteti
Zojpsdbigt Vendare 14 Maj 2023 b
www.kgz.gov.a

|
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] oo []

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

rritorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 7

Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku keni

jetuar

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve

té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné

e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ENUART  MiFiakay [/ .

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi te akteve, v

endimeve dhe dokumenteve té Ccaktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

EDUBET  MIFTE4]

€r, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve W

[ ] Kryetar bashkie Qarku [/ &R
[ ] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia /) iy 7B W E

PER

z
_3
- o
o
o

1) KANDIDOJ

BN L COUBRT  MURSEL MIFTHRA) 2 oweinaa 27-02 JPF2
2 E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vwv
2z _
"%g 3. Adresa FEA”MS GRECIBN . DivIpKE
. <
o®
g "
&”5 4.Gjinia [_Im []F 5. Vendlindja K Kéj (1(4 K'ay
o Bashkia Qarku
J
E v " \
Y ns 0 MESEY g i
2 | | (Titulli) (Institucioni)
§ melfundlt 2)
§ o e - (Titulli) o (Institucioni)
= hersvh’ém : 3)
: (Titulli) - (Institucioni) -
Eksperi | 1)
Sﬁgrr;%rr\]%a (Titulli) (Institucioni/kompania) T
-~ 2)
meefundt ) (Titulli) S (Institucioni/kompania)
i
| 3)
mée | o ) (Titulli) (Institucioni/kompania)
hersvhme )
- (Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1)
A (e ualifiimt) e MnsttucToniorganizata]
e 1 Tunal ‘1 2)
mei (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hersvhém ‘ 3)
N (emri i kualifikimit) / (Institucioni/organizata)
Aktivitete i
shoqgérore
dhe politike: | i .
/

Kandidati K’AL{ HRT NMKSLL ﬁy/ //LPA}

(emeér, atési, mbiemeér i kandidatit) nensh imh)



